Chúng tôi cần thí nghiệm kiểm tra kích thước, ngoại quan và các khuyết tật, khả năng chịu tải của các sản phẩm sau:

Stt
Số lượng

mẫu
Ngày sản xuất Ngày thí nghiệm Số hiệu bản vẽ Ghi chú

1 01 08/10/2018 05/11/2018 DECO-14HT-XD.05 K=2

Tân Hà, ngày 02 tháng 11 năm 2018

PHÒNG TC & KT

- Nơi cung cấp: Phúc - phòng TC-KT (Sđt: 0973.497.143)

Cơ quan yêu cầu: Công ty TNHH xây lắp điện Hoàng Phát

Địa chỉ: -

Công trình: Thi công xây dựng công trình " Cải tạo đường dây trung áp tuyến 478NP đoạn tử R-NPhước 2 đến trạm Tân Đức 3"

Lý lịch mẫu: Mẫu được lấy tại nhà máy Công ty TNHH đầu tư Tân Hà

Tên mẫu

Cột điện bê tông cốt thép ly tâm ứng lực trước

TH-PC.I-7,5-160-3,0. TCVN 5847:2016

PHIẾU YÊU CẦU THÍ NGHIỆM

Kính gửi: Công ty Cổ phần Tư vấn kiểm định xây dựng phía Nam (Las-xd 506)

1/1